
 
Kumppanuussopimus 

 
Alkoholiohjelma kokoaa yhteen ja tukee alkoholihaittoja vähentävää toimintaa valtionhallinnossa, kunnissa, 
järjestöissä ja elinkeinoelämän piirissä. Tällä sopimuksella sopijakumppanit määrittelevät oman toimintansa 
tavoitteet ja puitteet alkoholiohjelmassa siten, että sopimuksella ei määrätä eikä rajoiteta osapuolten toimintaa tai 
tulevaisuudessa tehtäviä päätöksiä. 
 
Alkoholihaittojen ehkäisyssä ja vähentämisessä päivittäistavarakaupan yritykset ovat tärkeitä vaikuttajia ja 
toimijoita. Sosiaali- ja terveysministeriö sekä Päivittäistavarakauppa ry tukevat PTY:n jäsenyritysten 
alkoholijuomien omavalvonnan toteuttamista ja alkoholivalistusta tässä sopimuksessa esitetyllä tavalla.  
 
Sopimuksen tavoitteena on lisäksi tukea hallituksen terveyden edistämisen politiikkaohjelmaa, joka tähtää 
päihteiden käytön ja tupakoinnin vähentämiseen, sekä lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnin 
politiikkaohjelmaa.  
 
Sosiaali- ja terveysministeriö sekä Päivittäistavarakauppa ry tekevät tämän sopimuksen mukaista yhteistyötä 
päivittäistavarakaupassa myytävien ikärajavalvottavien tuotteiden osalta. Niihin kuuluvat alkoholijuomien lisäksi 
tupakka, nikotiinivalmisteet, aikuisviihde, rahapelaaminen sekä tietokone- ja konsolipelit. 
 
Päivittäistavarakauppa ry 

• 

• 
• 

• 

• 

• 

• 

vahvistaa päivittäistavarakaupan asemaa vastuullisena alkoholin myyjänä toteuttamalla 
yhdessä jäsenyritystensä kanssa alkoholijuomien ja muiden ikärajavalvottavien tuotteiden 
myynnin omavalvonnan toimenpideohjelman (liite)  
osallistuu alkoholin ja terveyden suhdetta koskevaan arvokeskusteluun ja valistustyöhön 
laatii kuntien, läänien, poliisin ja muiden yhteistyötahojen kanssa mallin paikalliselle 
alkoholiyhteistyölle. 

 
Sosiaali- ja terveysministeriö 

tukee yhdessä hallinnonalansa kanssa käytettävissään olevin keinoin alkoholijuomien ja 
muiden ikärajavalvottavien tuotteiden myynnin omavalvonnan toimenpideohjelman sekä 
valistustyön toimeenpanoa 
edistää kaupan ja viranomaisten yhteistyötä ikärajavalvottavien tuotteiden myynnin 
omavalvonnan toimivuuden parantamiseksi 
osallistuu yksilön terveyden ja yhteiskunnan toiminnan kannalta käytävään arvokeskusteluun 
ja sitä koskevaan valistustyöhön 
edistää alkoholiohjelman yhteydessä Päivittäistavarakauppa ry:n ja sen jäsenyritysten 
näkyvyyttä yhteiskuntavastuullisina toimijoina.  
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